
All Windows Group
ul. Karpacka 6
48-303 Nysa

+48 77 433 81 80
+48 77 435 52 33

sekretariat@allwindows.euwww.allwindows.eu

Údaje o obchodním zástupci

Na trhu působíme již více než 27 let a získali 

jsme si důvěru a uznání našich zákazníků. Kvalita  

a spokojenost jsou naší prioritou a základem 

našeho podnikání. Podporujeme úspěch našich 

zákazníků tím, že nabízíme inovativní řešení  

a produkty nejvyšší kvality. Díky implementaci 

nových standardů zákaznického servisu 

poskytujeme plnou technickou podporu i rychlou 

a efektivní implementaci. Náš zkušený tým 

specialistů je vždy připraven vám pomoci v každé 

fázi spolupráce. 

plastová okna
hliníková okna
dřevěná okna
zdvižně posuvné dveře
venkovní ( vstupní) dveře
nadsazené venkovní rolety
fasádní žaluzie
skla
vrata

Široká nabídka produktůO nás

Venkovní rolety jsou vynikajícím řešením, které 
funguje po celý rok. V zimě chrání budovu před 
tepelnými ztrátami a v létě před přehřátím. Jejich 
těsnost pomáhá minimalizovat hluk zvenčí  
a snižovat náklady na používání klimatizace,  
díky čemuž je budova pohodlná a energeticky 
účinná. Jsou vyrobeny z odolného hliníku 
pokrytého dvojitou vrstvou laku, díky čemuž 
jsou odolné vůči různým povětrnostním 
podmínkám a široká škála barev umožňuje 
dokonalé sladění s fasádou. Kromě toho lze 
naše rolety, které jsou k dispozici v adaptivních, 
zapuštěných a nadokenních systémech, 
integrovat s moskytiérou a chránit místnosti 
před nežádoucím hmyzem. 

Rolety Aluprof

Továrna na Okna a Dveře Urzędowski vznikla 
spojením klíčových prvků dřevěné truhlářské výroby. 
Rozsáhlé tesařské znalosti, dlouholeté zkušenosti 
a moderní technologie - to jsou základy, které 
společnosti umožnily rychle dosáhnout pozici lídera 
v truhlářském průmyslu. Dřevěná okna, terasové 
dveře a venkovní dveře Urzędowski si rychle získaly 
uznání a důvěru zákazníků v Polsku a v zahraničí.  
Výrobky se vyznačují nadčasovou estetikou  
a jedinečným vzhledem. Urzędowski poskytuje 
Profesionální poradenství a podporu v každé  
fázi spolupráce.

All Windows Group nabízí také moderní řešení pro chytrou 
domácnost. Spolupracujeme s předními dodavateli systémů  
v oboru, jako jsou: Blebox, Somfy, GU, WinkHaus, Maco,  
abychom poskytovali produkty, které nejen 
zvyšují komfort života, ale také zvyšují bezpečnost  
a energetickou účinnost. Všechny produkty skupiny  
All Windows Group jsou integrovány s širokou škálou 
systémů Smart Home pro jednoduchou obsluhu díky jedné 
centrální aplikaci. Nabízíme řešení šitá na míru individuálním 
potřebám našich zákazníků.



All Windows Group
ul. Karpacka 6
48-303 Nysa

+48 77 433 81 80
+48 77 435 52 33

sekretariat@allwindows.euwww.allwindows.eu

Údaje o obchodním zástupci

Na trhu působíme již více než 27 let a získali 

jsme si důvěru a uznání našich zákazníků. Kvalita  

a spokojenost jsou naší prioritou a základem 

našeho podnikání. Podporujeme úspěch našich 

zákazníků tím, že nabízíme inovativní řešení  

a produkty nejvyšší kvality. Díky implementaci 

nových standardů zákaznického servisu 

poskytujeme plnou technickou podporu i rychlou 

a efektivní implementaci. Náš zkušený tým 

specialistů je vždy připraven vám pomoci v každé 

fázi spolupráce. 

plastová okna
hliníková okna
dřevěná okna
zdvižně posuvné dveře
venkovní ( vstupní) dveře
nadsazené venkovní rolety
fasádní žaluzie
skla
vrata

Široká nabídka produktůO nás

Venkovní rolety jsou vynikajícím řešením, které 
funguje po celý rok. V zimě chrání budovu před 
tepelnými ztrátami a v létě před přehřátím. Jejich 
těsnost pomáhá minimalizovat hluk zvenčí  
a snižovat náklady na používání klimatizace,  
díky čemuž je budova pohodlná a energeticky 
účinná. Jsou vyrobeny z odolného hliníku 
pokrytého dvojitou vrstvou laku, díky čemuž 
jsou odolné vůči různým povětrnostním 
podmínkám a široká škála barev umožňuje 
dokonalé sladění s fasádou. Kromě toho lze 
naše rolety, které jsou k dispozici v adaptivních, 
zapuštěných a nadokenních systémech, 
integrovat s moskytiérou a chránit místnosti 
před nežádoucím hmyzem. 

Rolety Aluprof

Továrna na Okna a Dveře Urzędowski vznikla 
spojením klíčových prvků dřevěné truhlářské výroby. 
Rozsáhlé tesařské znalosti, dlouholeté zkušenosti 
a moderní technologie - to jsou základy, které 
společnosti umožnily rychle dosáhnout pozici lídera 
v truhlářském průmyslu. Dřevěná okna, terasové 
dveře a venkovní dveře Urzędowski si rychle získaly 
uznání a důvěru zákazníků v Polsku a v zahraničí.  
Výrobky se vyznačují nadčasovou estetikou  
a jedinečným vzhledem. Urzędowski poskytuje 
Profesionální poradenství a podporu v každé  
fázi spolupráce.

All Windows Group nabízí také moderní řešení pro chytrou 
domácnost. Spolupracujeme s předními dodavateli systémů  
v oboru, jako jsou: Blebox, Somfy, GU, WinkHaus, Maco,  
abychom poskytovali produkty, které nejen 
zvyšují komfort života, ale také zvyšují bezpečnost  
a energetickou účinnost. Všechny produkty skupiny  
All Windows Group jsou integrovány s širokou škálou 
systémů Smart Home pro jednoduchou obsluhu díky jedné 
centrální aplikaci. Nabízíme řešení šitá na míru individuálním 
potřebám našich zákazníků.



VEKA 82 MD

VEKA 82 MD

VEKA 76 MD

VEKA 70 AD

VEKAMOTION 82

VEKAMOTION 
82 MAX

Zasklívací balíčky 

Výška rámu 

Instalační hloubka 

Počet komor

Barva RAL

Umožňují, aby design plastových oken 

harmonicky ladil s truhlářskými výrobky 

hliník nebo dřevěný hliník. Zaručují 

elegantní vzhled a svobodu při výběru 

barev, a to díky možnosti lakování podle 

palety RAL.

Použití hliníku z vnější strany zvyšuje 

stupeň ochrany před povětrnostními 

vlivy a UV zářením.

Zasklívací balíčky 

Výška rámu 

Instalační hloubka 

Počet komor

Barva RAL

Zasklívací balíčky 

Výška rámu 

Instalační hloubka 

Počet komor

Barva RAL

Zasklívací balíčky 

Výška rámu 

Instalační hloubka 

Počet komor

Barva RAL

Zasklívací balíčky 

Výška rámu 

Instalační hloubka 

Počet komor

Barva RAL

24 - 52 mm

73 mm

82 mm

7*

9016

24 - 48 mm

71 mm

76 mm

5

9016

24 - 42 mm

67 mm

70 mm

5

9016

24 - 52 mm

62 mm

194 mm

5

9016

24 - 52 mm

62 mm

194 mm

5

9016

0,77*
W/m2K

0,95*
W/m2K

0,74*
W/m2K

1,1
W/m2K

1,3
W/m2K

1,0
W/m2K

*Křídlo šestikomorové.

*Koeficient Uw pro referenční okno s teplým rámečkem SSP Ultimate.

*Koeficient Uw pro referenční okno s teplým rámečkem SSP Ultimate.

*Koeficient Uw pro referenční okno s teplým rámečkem SSP Ultimate.
*Koeficient Uw pro referenční okno s teplým rámečkem SSP Advance.

*Koeficient Uw pro referenční okno s teplým rámečkem SSP Advance.

UZAVŘENÁ 
VÝZTUŽ

UZAVŘENÁ 
VÝZTUŽ

3
TĚSNĚNÍ

3
TĚSNĚNÍ

2
TĚSNĚNÍ

OKNA PVC

MB-86 N

MB-77 HS MB-82 HS

MB-104 PASSIVE

MB-79 N

ALL DOORS

Hloubka rámu 

Hloubka křídla 

Hloubka zasklení: 

- rám

- křídlo

Hloubka rámu 

Hloubka  
křídla 

Hloubka  
zasklení 

Hloubka rámu 

Hloubka  
křídla 

Hloubka  
zasklení 

Hloubka rámu 

Hloubka křídla 

Hloubka zasklení: 

- rám

- křídlo

Hloubka rámu 

Hloubka  
křídla 

Tloušťka 
výplně

Hloubka rámu 

Hloubka křídla 

Hloubka zasklení: 

- rám

- křídlo

77 mm

86 mm

 

8,5 - 61mm  

17,5 - 70mm

174 mm

77 mm

13,5 - 58,5mm

186 mm

82 mm

18 - 66mm

15
2

86
62

17

95 mm

104 mm

 

27 - 72mm 

34,5 - 81mm

77 mm

77 mm

44 - 77 mm

70 mm

79 mm

1,5 - 54mm 

10,5 - 63mm

0,68
W/m2K

0,84
W/m2K

0,60
W/m2K

0,59
W/m2K

0,72
W/m2K

0,80
W/m2K

0,83
W/m2K

*Uw pro otevírací okno MB-86N SI o rozměrech křídla 1700x2150 mm, 
se sklem Ug=0,5 W/(m2K), s teplým rámečkem.

*Uw pro dveře MB-77 HS o rozměrech křídla 3,0x2,9 m,  
se sklem Ug=0,5 W/(m2K), s teplým rámečkem.

*Uw pro dveře MB-82 HS o rozměrech křídla 6500 × 3300 mm,  
se sklem Ug=0,5 W/(m2K), s teplým rámečkem.

*UW pro otevírací okno MB-104 PASSIVE o rozměrech křídla 1700x2150 mm,  
se sklem Ug=0,5 W/(m2K) s teplým rámečkem.

*Ud pro dveře MB-86N SI+ o rozměrech křídla 1400x3000 mm,  
se sklem Ug=0,5 W/(m2K), s teplým rámečkem.

*Uw pro otevírací okno MB-79N SI o rozměrech křídla 1700x2150 mm, 
se sklem Ug=0,5 W/(m2K), s teplým rámečkem.

3
TĚSNĚNÍ

3
TĚSNĚNÍ

HLINÍKOVÉ SYSTÉMY

Panelové dveře

Hliníkové překryvy GEMINI

12
4

76
36

51
71

12
2

84
38

76

199

20

50
14

0

ZDVIŽNĚ-POSUVNÉ DVEŘE HST

HLINÍKOVÉ PŘEKRYVY GEMINI

Překryvy jsou dostupné pro 
všechny systémy VEKA

0,78
W/m2K

1,0
W/m2K

0,78
W/m2K

1,0
W/m2K

UZAVŘENÁ 
VÝZTUŽ



VEKA 82 MD

VEKA 82 MD

VEKA 76 MD

VEKA 70 AD

VEKAMOTION 82

VEKAMOTION 
82 MAX

Zasklívací balíčky 

Výška rámu 

Instalační hloubka 

Počet komor

Barva RAL

Umožňují, aby design plastových oken 

harmonicky ladil s truhlářskými výrobky 

hliník nebo dřevěný hliník. Zaručují 

elegantní vzhled a svobodu při výběru 

barev, a to díky možnosti lakování podle 

palety RAL.

Použití hliníku z vnější strany zvyšuje 

stupeň ochrany před povětrnostními 

vlivy a UV zářením.

Zasklívací balíčky 

Výška rámu 

Instalační hloubka 

Počet komor

Barva RAL

Zasklívací balíčky 

Výška rámu 

Instalační hloubka 

Počet komor

Barva RAL

Zasklívací balíčky 

Výška rámu 

Instalační hloubka 

Počet komor

Barva RAL

Zasklívací balíčky 

Výška rámu 

Instalační hloubka 

Počet komor

Barva RAL

24 - 52 mm

73 mm

82 mm

7*

9016

24 - 48 mm

71 mm

76 mm

5

9016

24 - 42 mm

67 mm

70 mm

5

9016

24 - 52 mm

62 mm

194 mm

5

9016

24 - 52 mm

62 mm

194 mm

5

9016

0,77*
W/m2K

0,95*
W/m2K

0,74*
W/m2K

1,1
W/m2K

1,3
W/m2K

1,0
W/m2K

*Křídlo šestikomorové.

*Koeficient Uw pro referenční okno s teplým rámečkem SSP Ultimate.

*Koeficient Uw pro referenční okno s teplým rámečkem SSP Ultimate.

*Koeficient Uw pro referenční okno s teplým rámečkem SSP Ultimate.
*Koeficient Uw pro referenční okno s teplým rámečkem SSP Advance.

*Koeficient Uw pro referenční okno s teplým rámečkem SSP Advance.

UZAVŘENÁ 
VÝZTUŽ

UZAVŘENÁ 
VÝZTUŽ

3
TĚSNĚNÍ

3
TĚSNĚNÍ

2
TĚSNĚNÍ

OKNA PVC

MB-86 N

MB-77 HS MB-82 HS

MB-104 PASSIVE

MB-79 N

ALL DOORS

Hloubka rámu 

Hloubka křídla 

Hloubka zasklení: 

- rám

- křídlo

Hloubka rámu 

Hloubka  
křídla 

Hloubka  
zasklení 

Hloubka rámu 

Hloubka  
křídla 

Hloubka  
zasklení 

Hloubka rámu 

Hloubka křídla 

Hloubka zasklení: 

- rám

- křídlo

Hloubka rámu 

Hloubka  
křídla 

Tloušťka 
výplně

Hloubka rámu 

Hloubka křídla 

Hloubka zasklení: 

- rám

- křídlo

77 mm

86 mm

 

8,5 - 61mm  

17,5 - 70mm

174 mm

77 mm

13,5 - 58,5mm

186 mm

82 mm

18 - 66mm

15
2

86
62

17

95 mm

104 mm

 

27 - 72mm 

34,5 - 81mm

77 mm

77 mm

44 - 77 mm

70 mm

79 mm

1,5 - 54mm 

10,5 - 63mm

0,68
W/m2K

0,84
W/m2K

0,60
W/m2K

0,59
W/m2K

0,72
W/m2K

0,80
W/m2K

0,83
W/m2K

*Uw pro otevírací okno MB-86N SI o rozměrech křídla 1700x2150 mm, 
se sklem Ug=0,5 W/(m2K), s teplým rámečkem.

*Uw pro dveře MB-77 HS o rozměrech křídla 3,0x2,9 m,  
se sklem Ug=0,5 W/(m2K), s teplým rámečkem.

*Uw pro dveře MB-82 HS o rozměrech křídla 6500 × 3300 mm,  
se sklem Ug=0,5 W/(m2K), s teplým rámečkem.

*UW pro otevírací okno MB-104 PASSIVE o rozměrech křídla 1700x2150 mm,  
se sklem Ug=0,5 W/(m2K) s teplým rámečkem.

*Ud pro dveře MB-86N SI+ o rozměrech křídla 1400x3000 mm,  
se sklem Ug=0,5 W/(m2K), s teplým rámečkem.

*Uw pro otevírací okno MB-79N SI o rozměrech křídla 1700x2150 mm, 
se sklem Ug=0,5 W/(m2K), s teplým rámečkem.

3
TĚSNĚNÍ

3
TĚSNĚNÍ

HLINÍKOVÉ SYSTÉMY

Panelové dveře

Hliníkové překryvy GEMINI

12
4

76
36

51
71

12
2

84
38

76

199

20

50
14

0

ZDVIŽNĚ-POSUVNÉ DVEŘE HST

HLINÍKOVÉ PŘEKRYVY GEMINI

Překryvy jsou dostupné pro 
všechny systémy VEKA

0,78
W/m2K

1,0
W/m2K

0,78
W/m2K

1,0
W/m2K

UZAVŘENÁ 
VÝZTUŽ



VEKA 82 MD

VEKA 82 MD

VEKA 76 MD

VEKA 70 AD

VEKAMOTION 82

VEKAMOTION 
82 MAX

Zasklívací balíčky 

Výška rámu 

Instalační hloubka 

Počet komor

Barva RAL

Umožňují, aby design plastových oken 

harmonicky ladil s truhlářskými výrobky 

hliník nebo dřevěný hliník. Zaručují 

elegantní vzhled a svobodu při výběru 

barev, a to díky možnosti lakování podle 

palety RAL.

Použití hliníku z vnější strany zvyšuje 

stupeň ochrany před povětrnostními 

vlivy a UV zářením.

Zasklívací balíčky 

Výška rámu 

Instalační hloubka 

Počet komor

Barva RAL

Zasklívací balíčky 

Výška rámu 

Instalační hloubka 

Počet komor

Barva RAL

Zasklívací balíčky 

Výška rámu 

Instalační hloubka 

Počet komor

Barva RAL

Zasklívací balíčky 

Výška rámu 

Instalační hloubka 

Počet komor

Barva RAL

24 - 52 mm

73 mm

82 mm

7*

9016

24 - 48 mm

71 mm

76 mm

5

9016

24 - 42 mm

67 mm

70 mm

5

9016

24 - 52 mm

62 mm

194 mm

5

9016

24 - 52 mm

62 mm

194 mm

5

9016

0,77*
W/m2K

0,95*
W/m2K

0,74*
W/m2K

1,1
W/m2K

1,3
W/m2K

1,0
W/m2K

*Křídlo šestikomorové.

*Koeficient Uw pro referenční okno s teplým rámečkem SSP Ultimate.

*Koeficient Uw pro referenční okno s teplým rámečkem SSP Ultimate.

*Koeficient Uw pro referenční okno s teplým rámečkem SSP Ultimate.
*Koeficient Uw pro referenční okno s teplým rámečkem SSP Advance.

*Koeficient Uw pro referenční okno s teplým rámečkem SSP Advance.

UZAVŘENÁ 
VÝZTUŽ

UZAVŘENÁ 
VÝZTUŽ

3
TĚSNĚNÍ

3
TĚSNĚNÍ

2
TĚSNĚNÍ

OKNA PVC

MB-86 N

MB-77 HS MB-82 HS

MB-104 PASSIVE

MB-79 N

ALL DOORS

Hloubka rámu 

Hloubka křídla 

Hloubka zasklení: 

- rám

- křídlo

Hloubka rámu 

Hloubka  
křídla 

Hloubka  
zasklení 

Hloubka rámu 

Hloubka  
křídla 

Hloubka  
zasklení 

Hloubka rámu 

Hloubka křídla 

Hloubka zasklení: 

- rám

- křídlo

Hloubka rámu 

Hloubka  
křídla 

Tloušťka 
výplně

Hloubka rámu 

Hloubka křídla 

Hloubka zasklení: 

- rám

- křídlo

77 mm

86 mm

 

8,5 - 61mm  

17,5 - 70mm

174 mm

77 mm

13,5 - 58,5mm

186 mm

82 mm

18 - 66mm

15
2

86
62

17

95 mm

104 mm

 

27 - 72mm 

34,5 - 81mm

77 mm

77 mm

44 - 77 mm

70 mm

79 mm

1,5 - 54mm 

10,5 - 63mm

0,68
W/m2K

0,84
W/m2K

0,60
W/m2K

0,59
W/m2K

0,72
W/m2K

0,80
W/m2K

0,83
W/m2K

*Uw pro otevírací okno MB-86N SI o rozměrech křídla 1700x2150 mm, 
se sklem Ug=0,5 W/(m2K), s teplým rámečkem.

*Uw pro dveře MB-77 HS o rozměrech křídla 3,0x2,9 m,  
se sklem Ug=0,5 W/(m2K), s teplým rámečkem.

*Uw pro dveře MB-82 HS o rozměrech křídla 6500 × 3300 mm,  
se sklem Ug=0,5 W/(m2K), s teplým rámečkem.

*UW pro otevírací okno MB-104 PASSIVE o rozměrech křídla 1700x2150 mm,  
se sklem Ug=0,5 W/(m2K) s teplým rámečkem.

*Ud pro dveře MB-86N SI+ o rozměrech křídla 1400x3000 mm,  
se sklem Ug=0,5 W/(m2K), s teplým rámečkem.

*Uw pro otevírací okno MB-79N SI o rozměrech křídla 1700x2150 mm, 
se sklem Ug=0,5 W/(m2K), s teplým rámečkem.

3
TĚSNĚNÍ

3
TĚSNĚNÍ

HLINÍKOVÉ SYSTÉMY

Panelové dveře

Hliníkové překryvy GEMINI

12
4

76
36

51
71

12
2

84
38

76

199

20

50
14

0

ZDVIŽNĚ-POSUVNÉ DVEŘE HST

HLINÍKOVÉ PŘEKRYVY GEMINI

Překryvy jsou dostupné pro 
všechny systémy VEKA

0,78
W/m2K

1,0
W/m2K

0,78
W/m2K

1,0
W/m2K

UZAVŘENÁ 
VÝZTUŽ



All Windows Group
ul. Karpacka 6
48-303 Nysa

+48 77 433 81 80
+48 77 435 52 33

sekretariat@allwindows.euwww.allwindows.eu

Údaje o obchodním zástupci

Na trhu působíme již více než 27 let a získali 

jsme si důvěru a uznání našich zákazníků. Kvalita  

a spokojenost jsou naší prioritou a základem 

našeho podnikání. Podporujeme úspěch našich 

zákazníků tím, že nabízíme inovativní řešení  

a produkty nejvyšší kvality. Díky implementaci 

nových standardů zákaznického servisu 

poskytujeme plnou technickou podporu i rychlou 

a efektivní implementaci. Náš zkušený tým 

specialistů je vždy připraven vám pomoci v každé 

fázi spolupráce. 

plastová okna
hliníková okna
dřevěná okna
zdvižně posuvné dveře
venkovní ( vstupní) dveře
nadsazené venkovní rolety
fasádní žaluzie
skla
vrata

Široká nabídka produktůO nás

Venkovní rolety jsou vynikajícím řešením, které 
funguje po celý rok. V zimě chrání budovu před 
tepelnými ztrátami a v létě před přehřátím. Jejich 
těsnost pomáhá minimalizovat hluk zvenčí  
a snižovat náklady na používání klimatizace,  
díky čemuž je budova pohodlná a energeticky 
účinná. Jsou vyrobeny z odolného hliníku 
pokrytého dvojitou vrstvou laku, díky čemuž 
jsou odolné vůči různým povětrnostním 
podmínkám a široká škála barev umožňuje 
dokonalé sladění s fasádou. Kromě toho lze 
naše rolety, které jsou k dispozici v adaptivních, 
zapuštěných a nadokenních systémech, 
integrovat s moskytiérou a chránit místnosti 
před nežádoucím hmyzem. 

Rolety Aluprof

Továrna na Okna a Dveře Urzędowski vznikla 
spojením klíčových prvků dřevěné truhlářské výroby. 
Rozsáhlé tesařské znalosti, dlouholeté zkušenosti 
a moderní technologie - to jsou základy, které 
společnosti umožnily rychle dosáhnout pozici lídera 
v truhlářském průmyslu. Dřevěná okna, terasové 
dveře a venkovní dveře Urzędowski si rychle získaly 
uznání a důvěru zákazníků v Polsku a v zahraničí.  
Výrobky se vyznačují nadčasovou estetikou  
a jedinečným vzhledem. Urzędowski poskytuje 
Profesionální poradenství a podporu v každé  
fázi spolupráce.

All Windows Group nabízí také moderní řešení pro chytrou 
domácnost. Spolupracujeme s předními dodavateli systémů  
v oboru, jako jsou: Blebox, Somfy, GU, WinkHaus, Maco,  
abychom poskytovali produkty, které nejen 
zvyšují komfort života, ale také zvyšují bezpečnost  
a energetickou účinnost. Všechny produkty skupiny  
All Windows Group jsou integrovány s širokou škálou 
systémů Smart Home pro jednoduchou obsluhu díky jedné 
centrální aplikaci. Nabízíme řešení šitá na míru individuálním 
potřebám našich zákazníků.


